ESTADO DO PERNAMBUCO

CAMARA MUNICIPAL DE CUMARU

Despesa Autorizada X Realizada

Anexo 11da L
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Caodigo

30000000
31000000
31900000
31900300
31901100
31901300
31909100
31909400
33000000
33900000
33901400
33903000
33903300
33903500
33903600
33903900
33904100
33909200
33909300
40000000
44000000
44900000
44905100
44905200
46000000
46900000
46907100

Especificagao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS

Pensoes

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Sentencas Judiciais

Indenizacoes e Restituicoes Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS

Diarias - Pessoal Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas Com Locomocao

Servicos de Consultoria

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Jurid

Contribuicoes

Despesas de Exercicios Anteriores

Indenizacoes e Restituicoes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
Obras e Instalacoes
Equipamentos e Material Permanente
AMORTIZACAO DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
Principal da Divida Contratual Resgatado

Exercici 0

>0

Autorizada §

Orgamentario Especial Realizada Difere %

s Total 3

uplementar Extraord. =23
1.590.750,00 0,00 1.590.750,00 1.336.296,34 254_%55,66
1.249.250,00 0,00 1.249.250,00 1.063.385,90 185@2%_,'10
1.249.250,00 0,00 1.249.250,00 1.063.385,90 185% 10
30.000,00 0,00 30.000,00 17.420,00 12?;85,:00
929.250,00 0,00 929.250,00 865.018,10 64:%735.90
290.000,00 0,00 290.000,00 180.947,80 109@58,20
0,00 0,00 0,00 0,00 [=3 H,OO
0,00 0,00 0,00 0,00 § 8,00
341.500,00 0,00 341.500,00 272.910,44 68&8556
341.500,00 0,00 341.500,00 272.910,44 68338@'56
22.500,00 0,00 22.500,00 16.082,24 §1§76
21.000,00 0,00 21.000,00 16.272,65 4%25&35
1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 = OEOO
100.000,00 0,00 100.000,00 91.000,00 @0@00
51.000,00 0,00 51.000,00 27.225,00 2&(‘:377900
56.000,00 0,00 56.000,00 50.451,17 P45 83
5.000,00 0,00 5.000,00 2.700,00 % 00
10.000,00 0,00 10.000,00 103,18 @9@82
75.000,00 0,00 75.000,00 69.076,20 @ 80
70.000,00 0,00 70.000,00 38.274,37 31272@63
70.000,00 0,00 70.000,00 38.274,37 31@2%63
70.000,00 0,00 70.000,00 38.274,37 3;22563
40.000,00 0,00 40.000,00 30.809,17 r19w83
30.000,00 0,00 30.000,00 7.465,20 22%3%80
0,00 0,00 0,00 0,00 £ 800
0,00 0,00 0,00 0,00 % @OO

o)

0,00 0,00 0,00 0,00 S B0o
i Total Geral: 1.660.750,00 0,00 1.660.750,00 1.374.570,71 286:-3 7%29 i
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Contabilis - Gestao Publica / /
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